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BP.0057.4.2016 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  27  kwietnia  do  18  maja  2016  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 8 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 18 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 48 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− obciążenia nieruchomości służebnością gruntową (obręb Starówka), 

− połączenia i podziału nieruchomości przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe  

w obrębie Wilków i obciążenia służebnością gruntową, 

− obciążenia nieruchomości służebnością gruntową (obręb Starówka), 

− zbycia nieruchomości (obręb Czarków) – udziału w postaci 14 lokali użytkowych przy  

ul. Al. 1 Maja 15,    

− zbycia nieruchomości (obręb Czarków) – lokal użytkowy przy ul. Kosmonautów 10, 

− zbycia nieruchomości (obręb Glinka) - lokal użytkowy przy ul. 11 listopada 9,  

− zmian w WPF miasta Konina na lata 2016-2019, 

− zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok;  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok – 2 zarządzenia,   

− zmiany Zarządzenia Nr 114/2015 Prezydenta Miasta Konin z dn. 3 września 2015 r.  

w sprawie powołania Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych dla miasta 

Konina,  

− wprowadzenia systemu monitoringu Strategii Rozwoju Konina na lata 2015-2020,  

− powołania Komitetu Sterującego nadzorującego realizację Strategii Rozwoju Konina na 

lata 2015-2020, 

− powołania Komicji Konkursowych do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora: Szkoły Podstawowej nr 11, Szkoły Podstawowej nr 15, Przedszkola 

nr 4, Przedszkola nr 5, Przedszkola nr 6, Przedszkola nr 7, Przedszkola nr 15 w Koninie – 

7 zarządzeń, 
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− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2016 r. pn. „Klub 

wsparcia rodziny z dzieckiem z niepełnosprawnością”, 

− powołania Komicji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9, 

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących użyczenia przez Miasto Konin 

Parafii Rzymskokatolickiej św. Maksymiliana Kolbe w Koninie 25 m
2
 nieruchomości 

położonej na obszarze osiedla Zatorze, 

− zmiany Zarządzenia Nr 159/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 grudnia 2015 roku 

w sprawie powołania Zespołu Koordynująco-Monitorującego realizację „Konińskiego 

Budżetu Obywatelskiego” na 2017 rok,  

− określenia zasad obowiązujących przy zlecaniu realizacji zadań publicznych  

z pominięciem otwartego konkursu ofert,  

− wykorzystania systemu elektronicznego w procesie rekrutacji do klas pierwszych  

w publicznych szkołach ponadgimnazjalnych w Koninie w roku szkolnym 2016/2017;  

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 75.252,00 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(4 wnioski),  

− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych                   

i lokali socjalnych (1 wniosek),  

− zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego przy ul.  3 Maja 51,  

−  najmu lokalu użytkowego przy ul. Wiosny Ludów 13,  

−  zmiany strony umowy najmu lokalu użytkowego przy ul. Wyszyńskiego 9,  

−  zawarcia umowy na odpracowanie zadłużenia z tytułu użytkowania lokalu mieszkalnego, 

−  wykonania remontu ulicy Królowej Jadwigi w Koninie, 

− zawarcia umowy dotyczącej  usług eksperta technicznego w zakresie związanym  

z przygotowaniem przetargu na opracowanie dokumentów niezbędnych do założenia 

wniosku o dofinansowanie projektu PN: „Wzmacnianie zastosowania TIK w Aglomeracji 

Konińskiej – Integracja i harmonizacja referencyjnych baz danych oraz udostępnianie 

elektronicznych usług publicznych”, 

− dzierżawy działek gruntu (obręb Osada) na cele rolne – 7 działek,   

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych (obręby: 

Chorzeń, Międzylesie) – 2 działki,  
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− przyjęcia informacji z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Konina za  

I kwartał 2016 roku, 

− przyjęcia sprawozdania finansowego miasta Konina na 2015 rok, 

− umorzenia zaległości z tytułu najmu lokalu użytkowego przy ul. Błaszaka 2b,  

−  bezpłatnego użyczenia budynków magazynowych przy ul. Spółdzielców 44,  

− przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonej w Urzędzie Miejskim w Koninie analizy  

i oceny z ryzyka na dzień 28 kwietnia 2016 roku,  

− przyjęcia raportu i oświadczenia o stanie kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim oraz 

jednostkach organizacyjnych Miasta Konina w 2015 roku,  

−  przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie miasta Konina w 2015 r.; 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 38 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

13 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- 225. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, 

- uroczystości z okazji 71. rocznicy zakończenia II wojny światowej, 

- III Koniński Piknik Patriotyczny.  

 


